
ДНІПРОВСЬКА М ІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я  НАСЕЛЕННЯ

Н А К А З

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм та затвердження 
паспорту бюджетних програм 
на 2024 рік

Відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України, наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі 
змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів» зі змінами, Постанова Кабінету Міністрів України від 
17.08.1998р. № 1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпустку 
лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 
окремих груп населення та певним категоріям захворювань", Наказ 
Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 "Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, 
проектів, робіт до сфери інформатизації", рішення міської ради від 06.12.2023 
№ 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", 
рішення міської ради від 24.07.2024 № 2/53 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 24.07.2024 
№ 3/53 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 5/44 
"Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку 
Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік".

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2024 рік по головному 
розпоряднику бюджетних коштів -  департаменту охорони здоров’я населення 
Дніпровської міської ради за кодом:

0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню».



2

2. Затвердити паспорт бюджетних програм на 2024 рік по головному 
розпоряднику бюджетних коштів -  департаменту охорони здоров’я населення 
Дніпровської міської ради за кодом:

0712162 «Виконання заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах 
охорони здоров’я за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам».

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора -  
начальника управління фінансово -  економічного забезпечення -  головного 
бухгалтера Воронько О. І.

Заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів, директор департаменту Андрій БАБСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Іаказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департаменту охорони здоров'я населення 
Дніпровської міської ради ,т.ае і/ш/ №

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0700000 _____________________ Департамент охорони здоров'я населення Дніпровської міської ради_____________________  _______ 02012674
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. 0710000 _____________________ Департамент охорони здоров'я населення Дніпровської міської ради_____________________  _______ 02012674
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 337 071 950 гривень, у тому числі загального фонду - 323 349 017 гривень та спеціального фонду -13 722 933 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України,Наказ МФУ від 26.08.2014 р.№836 "Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами,Наказ МФУ від 
20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програм класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, Закон України від 19.11.1992 № 2801-ХІІ "Основи законодавства України про охорону 
здоров'я",Постанова Кабінету Міністрів України від 17.08.1998р. № 1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпустку лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та певним категоріям захворювань",Наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 "Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів, робіт 
до сфери інформатизацГГ, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 24.07.2024 № 2/53 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 24.07.2024 № 3/53 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 5/44 
"Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Організація надання медичної допомоги, реалізація заходів щодо профілактики і зниження захворюваності, інвалідності та смертності населення міста.

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення



1 Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної допомоги
2 Здійснення закладами охорони здоров'я повноважень у сфері інформатизації
3 Проведення капітального ремонту
4 Придбання обладнання, предметів довгострокового користування

9. Напрями ви ко р и ста н н я  бю дж етних ко ш тів  гри вень

№ з/п Напрями ви кори стання  бю дж етних кош тів Загальний ф онд С пец іальний ф онд У сього

1 2 3 4 5
1 Надання населенню амбулатооно-поліклінічноі та стаціонарної допомоги 317 979 257 317 979 257
2 Забезпечення здійснення закладами охорони здоров'я повноважень у сфері інформатизайії 5 369 760 5 369 760
3 Проведення капітального ремонту об'єктів закладів охорони здоро'я 7 254 933 7 254 933
4 Покращення матеріально-техничної бази закладів охорони здоров'я 6 468 000 6 468 000

Усього 323 349 017 13 722 933 337 071 950

10. П ерел ік м ісц е в и х  / ре гіо н а л ь ни х  програм , що в и ко н ую ться  у склад і бю дж етної програми гр и ве н ь

№ з/п Найм енування м ісцевої / регіональної програми Загальний ф онд С пец іальний ф онд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма "Здоров'я населення м. Дніпра" на 2023-2027 рр. 317 752 917 5 730 000 323 482 917
2 Програма надання паліативної допомоги у м.Дніпрі на 2022-2026 роки 250 000 250 000
3 Програма з локалізації та ліквідації амброзії полинолистої та інших карантинних рослин на території м. Дніпра на 2024-2028 рр 4 000 000 4 000 000
4 Програма розвитку місцевого самоврядування на 2021 - 2025 роки 188 100 188 100
5 Програма економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік 7 992 933 7 992 933
6 Програма "Безпечне місто" на 2021-2025 роки 708 000 708 000

Усього 322 899 017 13 722 933 336 621 950

11. Р е зультати вн і п о ка зн и ки  бю д ж етно ї програм и

№ з/п Показники
О д и н и ц я

в и м ір у
Дж ерело інф ормації Загальний ф онд С пец іальний ф онд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Надання населенню  ам б ул а то р н о -п о л ікл ін ічн о ї та стац іонарної допомоги
1 затрат

О бсяг видатків на комунальні послуги та енергоносії грн. рішення міської ради 180 077 514 180 077 514
Обсяг видатків на виконання інших програмних заходів грн. рішення міської ради 137 901 743 137 901 743
- у тому числі обсяг видатків за рахунок субвенції з ОБ на виконання доручення 
виборців у 2024 роц

грн. рішення міської ради 450 000 450 000

кількість установ ОД-
мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету

6 6

Кількість ліжок у звичайних стаціонарах ОД. статистична звітність 4 330 4 330
2 прод укту

виписано хворих за рік осіб
Статистичний звіт Форма № 20 "Звіт 
лікувально-профілактичного закладу"

176 200 176 200

3 еф екти вност і
середні видатки, передбачені на комунальні послуги та енергоносії, на одного 
пацієнта

днів розрахункові дані 1 022 1 022

середній обсяг видатків на виконання інших програмних заходів одним 
підприємством

днів розрахункові дані 22 983 624 22 983 624

4 якості
Рівень забезпеченості підприємств видатками на оплату комунальних послуг та 
енергоносіїв

відс. розрахункові дані 100 100

Рівень освоєння коштів територіальної громади відс. розрахункові дані 100 100
2 Забезпечення зд ійснення  закладами охорони зд оров 'я  повноваж ень у сф ері інф орматизайії'
1 затрат

Обсяг видатків спрямованих на інформатизацію закладів охорони здоров'я | грн |Рішення міської ради | 5 369 760| | 5 369 760
2 п р о д укту

кількість укладених договорів на послуги у сфері інформатизації' | од. їдані з первинної облікової інформації | 6| | 6
3 е ф екти вност і

середня вартість одного договору на послуги | грн. |розрахункові дані | 894 960| | 894 960
4 я ко ст і

відсоток виконання послуг від загальної кількості послуг | відс. (розрахункові дані | 100| | 100
3 П роведення кап італ ьного  ремонту о б 'є кт ів  за кл ад ів  охорони здоро'я
1 затрат

Обсяг видатків спрямованих на проведення капітального ремонту з ПКД та 
експертизою

грн. рішення міської ради 7 254 933 7 254 933



г  2 продукту

кількість об'єктів, що планується відремонтувати та розробити ПКД з експертизою ОД. договір 3 3

3 еф ективност і
Середнія вартість капітального ремонту з ПКД та експертизою грн. розрахункові дані 2 418 311 2 418 311

4 я ко ст і
Рівень освоєння коштів відс. розрахункові дані 100 100

4 Покращ ення м атер іал ьно -технично ї бази заклад ів  охорони зд оров 'я
1 затрат

Обсяг видатків грн. рішення міської ради 6 468 000 6 468 000
- у тому числі обсяг видатків за рахунок субвенції з ОБ на виконання доручень 
виборців у 2024 році

грн. рішення міської ради 738 000 738 000

2 п родукту
Кількість одиниць придбаного обладнання од. Ідоговір 20 20

3 еф ективност і
Середні видатки на придбання одиниці обладнання грн. | розрахункові дані 323 400 323 400

4 якості
Рівень освоєння коштів відс. (розрахункові дані 100 100

Заступник міського голови з пит^р^1 , 
діяльності виконавчих органів, дцрфртсі 
департаменту охорони здоров’я і і ^  *  І 
населення Дніпровської міської рягЫ -1

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та місті

Заступник дир&дгщір'а - начальник ^ . .  
управління фінансів департаменту 
економіки/фі80нрі$-‘та иіськогв бюджету 
Дніпровсі&ібсі^міеь ко^оади /

« Ш $  : \  Ш
\с< А

(підпис)

Андрій БАБСЬКИЙ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департаменту охорони здоров'я населення 
Дніпровської міської ради ~

О А .О Л . _________ № 4 3 У
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. ______ 0700000______ ______________________ Департамент охорони здоров'я населення Дніпровської міської ради______________________ _______ 02012674
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. ______ 0710000______ ______________________ Департамент охорони здоров'я населення Дніпровської міської ради______________________ ________02012674
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0712162 2162 0763

Виконання заходів щодо облаштування безпечних 
умов у закладах охорони здоров’я за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної профами згідно з Типовою 
профамною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 33 629 340 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 33 629 340 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України,Наказ МФУ від 26.08.2014 р.№836 "Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами,Наказ МФУ 
від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програм класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" зі змінами, рішення міської ради від 24.07.2024 № 2/53 "Про внесення змін до рішення міської 
ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік", рішення міської ради від 24.07.2024 № 3/53 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 5/44 "Про 
затвердження Програми економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік".



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Впровадження заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах охорони здоров'я

7. Мета бюджетної програми
Створення безпечних умов в закладах охорони здоров'я

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Проведення капітального ремонту
2 Реконструкція об'єктів закладів охорони здоров'я

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Проведення капітального ремонту захисних споруд цивільного захисту закладів охорони 26  6 6 7  9 4 4 2 6  6 6 7  9 4 4

2 Проведення реконструкції захисної споруди закладу охорони здоров'я 6 961 3 9 6 6 961 396
Усього 33 629 340 33 629 340

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

N9 з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 П р о г р а м а  е к о н о м іч н о г о  і с о ц іа л ь н о г о  р о з в и т к у  Д н іп р о в с ь к о ї  м іс ь к о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  гр о м а д и  н а  2 0 2 4  р ік 3 3  6 2 9  3 4 0 3 3  6 2 9  3 4 0

Усього 33 629 340 33 629 340

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Д ж ерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Проведення капітального ремонту захисних споруд цивільного захисту закладів охорони здоров'я
1 затрат

Обсяг видатків за рахунок субвенції з ДБ на облаштування безпечних умов у 
закладах

гри. рішення міської ради 26 667 944 26 667 944

2 продукту
Кількість захисних споруд, що планується відремонтувати од. договір 2 2

3 ефективності
Середня вартість капітального ремонту одного об'єкту грн. розрахункові дані 13 333 972 13 333 972

4 я кості
рівень освоєння коштів субвенції з ДБ на облаштування бузпечних умов у 
закладах 5ІДС. розрахункові дані 70 70

2 Проведення реконструкції захисної споруди закладу охорони здоров'я
1 затрат

Обсяг видатків за рахунок субвенції з ДБ на облаштування безпечних умов у 
закладах

грн. рішення міської ради 6 961 396 6 961 396

2 продукту
Кількість захисних споруд, що підлягають реконструкції од. проектно-кошторисна документація 1 1

3 ефективності
середні витрати на реконструкцію одного об'єкту шт. розрахункові дані 6  961 3 9 6 6  961  3 9 6



4 якості
рівень освоєння коштів субвенції з ДБ на облаштування бузпечних умов у 
закладах

відс. розрахункові дані 70 70

Заступник міського голови з питі 
діяльності виконавчих органів, д< 
департаменту охорони здоров'я'/ц  
населення Дніпровської міської ва§ц

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів“̂

Заступиш боректрра - начальник 
уґюавр)нч$ фМзясІр департаменту 

/£>фнрггїікц фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

■ і- а  /  \
И  с і \

І -
Дата погодження

\ \ "а.
М.П..

4 0

(підпис)

■V/

Андрій БАБСЬКИЙ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


